проект

[image: image1.png]

Республика Карелия

          Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        декабря 2011 года

№

Об утверждении Положения о Единой

диспетчерской службе Олонецкого района
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2010 № 1632 «О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных    оперативных  служб    на  территории  Российской Федерации»,
Решением Правительственной комиссии Российской Федерации от 21.10.2011 года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о Единой дежурно-диспетчерской службе Олонецкого национального муниципального района.

     2.       Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю  на

               главного специалиста  по  вопросам  ГО, ЧС    и    мобилизационной

               подготовке (Прокопьева С.К.)

3.      Ранее принятое Постановление № 47 от 21 июля 2010 года считать

утратившим силу.

Глава администрации Олонецкого

Национального муниципального района                                          О.Ф.Терво